
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Małym Rudniku 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                                     
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małym 
Rudniku.                         

§ 2 . 1 .  Treść ogłoszenia określającego wymagania kwalifikacyjne i termin składania ofert stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Grudziądz; 

2) Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu                        

w Małym Rudniku. 

§ 3. 1. Kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małym Rudniku 
wyłoni Komisja Konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem Wójta. 

2. Regulamin Pracy Komisji określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                                      Wójt 

/-/Andrzej Rodziewicz 


